
 

 

UCHWAŁA NR XX/141/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Żywiec na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.),  art. 70a ust. 1 , ust. 3 i ust. 3a  oraz art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 136) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się w budżecie Miasta Żywca na rok budżetowy 2020 środki na dofinansowanie  

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto 

Żywiec w wysokości stanowiącej 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli.  

§ 2. Środki, o których mowa w § 1, przeznacza się na dofinansowanie opłat za kształcenie nauczycieli, 

pobieranych przez szkoły wyższe, zakłady kształcenia nauczycieli oraz  udział w seminariach, szkoleniach, 

warsztatach, konferencjach i innych formach doskonalenia zawodowego. 

§ 3. 1.  Dofinansowanie w pierwszej kolejności będzie przyznawane na następujące specjalności kształcenia 

nauczycieli:  

1) wczesne nauczanie języka obcego; 

2) uzyskanie kwalifikacji do nauczania drugiego przedmiotu; 

3) doradztwo zawodowe; 

4) edukacja dla bezpieczeństwa; 

5) wiedza o społeczeństwie; 

6) matematyka, przyroda, informatyka; 

7) internet i media społecznościowe; 

8) terapia pedagogiczna z edukacja włączającą; 

9) biblioterapia; 

10) tyflopedagogika; 

11) surdopedagogika; 

12) socjoterapia; 

13) diagnoza i terapia pedagogiczna z elementami rewalidacji; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 9119

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


14) autyzm, zespół Aspergera oraz inne zaburzenia rozwojowe – diagnoza i terapia; 

15) innowacja i eksperyment pedagogiczny. 

2. Poza specjalnościami określonymi w ust. 1 dopuszcza się również dofinansowanie w drugiej kolejności 

innych specjalności, wynikających z nieprzewidzianych, pojawiających się w ciągu roku potrzeb placówki 

oświatowej. 

§ 4. 1.  Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie nauczycieli w wysokości 70% 

kwoty tej opłaty, jednakże nie więcej niż 2.300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) dla jednego 

nauczyciela. 

2. W przypadku kształcenia wielosemestralnego opłata, o której mowa w ust. 1, dotyczy jednego semestru. 

3. Dofinansowanie nie przysługuje w przypadku powtarzania danego semestru. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Jarosław Gowin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9119


		2019-12-23T13:09:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




